VIS À TÊTE LARGE
POINTE SAW
Pointe autoperceuse spéciale avec filet en dents de scie (pointe SAW) qui
coupe les fibres du bois et facilite l’amorce de vissage et la pénétration.
RONDELLE INTÉGRÉE
La tête large sert de rondelle et garantit une résistance élevée à l’implanta-
tion de la tête. Idéale en cas de vent ou de variations des dimensions du bois.
FILETAGE ALLONGÉ

SS
X X X
TIMBER FRAME & SIP PANELS
Une gamme de tailles conçues pour les appli-
cations d’éléments structurels de moyennes
à grandes dimensions, telles que les lames et
les cadres légers, jusqu'aux panneaux SIP et
Sandwich.
CODES ET DIMENSIONS
d1 dK CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBSS680 80 50 30 100
TBSS6100 100 60 40 100
TBSS6120 120 75 45 100
TBSS6140 140 80 60 100
TBSS6160 160 90 70 100
d1 dK CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
19,0
TBSS8180 180 100 80 50
TBSS8200 200 100 100 50
TBSS8220 220 100 120 50
TBSS8240 240 100 140 50
TBSS8260 260 100 160 50
TBSS8280 280 100 180 50
TBSS8300 300 100 200 50
TBSS8320 320 120 200 50
TBSS8340 340 120 220 50
TBSS8360 360 120 240 50
TBSS8380 380 120 260 50
TBSS8400 400 120 280 50
GÉOMÉTRIE ET CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
GÉOMÉTRIE
PARAMÈTRES MÉCANIQUES CARACTÉRISTIQUES
Diamètre nominal d1 [mm] 6 8